
BRÉAUTÉ  ÉTRETAT

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 30 MARS 
au 4 NOVEMBRE 2018 inclus

13
ligne TINCHEBRAY-BOCAGE  

  FLERS

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 2 SEPTEMBRE 2019 

au 31 AOÛT 2020 inclus

FLERS  TINCHEBRAY-BOCAGEligne ligne 13 13

TINCHEBRAY-
BOCAGE
FLERS

1302 1304 1310 1314 1316 1318 1320
Du Lundi  

au 
Vendredi

Du Lundi  
au 

Vendredi

Du Lundi  
au 

Vendredi
Mercredi

Du Lundi  
au 

Vendredi

Du Lundi  
au 

Vendredi

Lundi 
Mardi Jeudi 

Vendredi
Période de validité PS PV VEJ PS PS PS PS PV VEJ PS

FLERS / COLLÈGE JEAN MONNET 13:05 17:05
FLERS / Gare scolaire (Champ de Foire) 7:15 12:45 13:17 17:17 17:20 18:10
FLERS / Cité scolaire (rue la Géroudière) 12:47 13:20 17:20 18:13
FLERS / Gare SNCF 7:10 12:53 13:28 17:05 17:15 18:23
LA LANDE PATRY / Le Tremblay 7:18 12:56 13:31 17:25 17:25 18:26
LANDISACQ / Le Noyer RD 924 7:22 7:56 13:01 13:37 17:31 17:31 18:32
LANDISACQ / La Métairie 7:23 7:57 13:02 13:38 17:32 17:32 18:33
LANDISACQ / Le Bourg 7:25 8:00 13:04 13:40 17:34 17:34 18:35
LANDISACQ / La Flaudière (aménagement arrêt) 7:27 8:02 13:05 13:42 17:35 17:35 18:37
TINCHEBRAY-BOCAGE FRÊNES / La Brigaudière (D924) 7:29 8:04 13:07 13:44 17:37 17:37 18:39
TINCHEBRAY-BOCAGE FRÊNES / La Rivière 7:33 8:08 13:08 13:47 17:40 17:40 18:43
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / COLLÈGE PRIVÉ ST RÉMI 8:15
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / Champ de Foire 7:40 8:18 13:10 13:52 17:48 17:48 18:53
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / COLLÈGE PUBLIC ALBERT CAMUS 8:20
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / Ancienne Gare 7:42 13:15 13:55 17:50 17:50 18:56

PS : Période scolaire
PV : Périodes des petites vacances
VEJ : Période des vacances d’été (6 au 31 juillet 2020 inclus)

Une tarification unique par voyage est appliquée quelle que soit la distance à parcourir sur une même ligne.
En cas de correspondance avec une autre ligne du réseau Cap Orne, le voyageur devra s’acquitter d’un 2e ticket.

  Descente des élèves de l’école St-Joseph

  Arrivée de la navette J.Monnet à 13 h 15

  Prendre navette NEMUS

  Arrivée des navettes à 17 h 15

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2019
NOËL Du dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
HIVER Du dimanche 16 février au dimanche 1er mars 2020
PRINTEMPS Du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2020
ÉTÉ À partir du dimanche 5 juillet 2020

transports.normandie.fr

www.normandie.fr



1303 1313 1315 1317 1319
Du Lundi  

au Vendredi Mercredi Du Lundi  
au Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi

Du Lundi  
au Vendredi

Période de validité PS PV VEJ PS PS PS PS PV VEJ
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / COLLÈGE PRIVÉ ST RÉMI 12:30 17:00
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / COLLÈEGE PUBLIC ALBERT CAMUS 12:45 17:15
LANDISACQ / La Métairie 7:23 13:02 17:32
TINCHEBRAY-BOCAGE FRENES / La Brigaudière (D924) 7:29 13:07 17:37 17:37
TINCHEBRAY-BOCAGE FRENES / La Rivière 7:33 13:12 17:42 17:42
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / Champ de Foire 7:40 13:10 17:48
TINCHEBRAY-BOCAGE TINCHEBRAY / Ancienne Gare 7:42 13:15 17:50
LANDISACQ / La Flaudière (aménagement arrêt) 7:50 12:55 13:23 17:25 17:59
LANDISACQ /Le Bourg 7:52 12:57 13:25 17:27 18:01
LANDISACQ /Le Noyer RD 924 7:55 13:00 13:28 17:30 18:04
LA LANDE PATRY / Le Tremblay 7:59 13:34 18:09
FLERS / Gare SNCF 8:15 13:40 18:12
FLERS / Gare scolaire (Champ de Foire) 8:05 13:45 18:15
FLERS / Cité scolaire (rue la Géroudière) 8:10
FLERS / COLLÈGE JEAN MONNET 8:20

TINCHEBRAY-BOCAGE  FLERSligne ligne 13 13

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

PENSEZ-Y !
 �Présentez-vous  
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
 �Préparez votre monnaie.
 �Faites signe  
au conducteur.

Titres de transport
À l’unité : 2 € e

Carte 10 trajets : 16 €
Carte mensuelle : 50 €
 (25 € pour les moins de 26 ans)

Carte annuelle : 380 €
 (190 € pour les moins de 26 ans)

 �Où acheter les tickets  
et les cartes Chez le 

transporteur
Dans le bus  

(prévoirl’appoint)
A la gare SNCF 

d’Alençon

LE TICKET 1 VOYAGE
pour un trajet sur une même ligne non oui oui

LA CARTE 10 VOYAGES
(valable 1 an après la 1re validation) oui oui oui

LA CARTE MENSUELLE (libre circulation)
nombre de voyages illimité pendant 1 mois  
à compter du 1er du mois

oui non oui

LA CARTE ANNUELLE (libre circulation)
nombre de voyages illimité pendant 1 an  
à compter du 1er du mois

oui non non

PS : Période scolaire
PV : Périodes des petites vacances
VEJ : Période des vacances d’été (6 au 31 juillet 2020 inclus)

Une tarification unique par voyage est appliquée quelle que soit la distance à parcourir sur une même ligne.
En cas de correspondance avec une autre ligne du réseau Cap Orne, le voyageur devra s’acquitter d’un 2e ticket.

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2019
NOËL Du dimanche 22 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
HIVER Du dimanche 16 février au dimanche 1er mars 2020
PRINTEMPS Du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2020
ÉTÉ À partir du dimanche 5 juillet 2020

  Départ des navettes à 8 h 15

  Non desservi pendant les vacances scolaires

  Desservi par navette NEMUS

  Arrivée des navettes

  Autocar qui effectue la navette vers le collège A. Camus

  Prise en charge des élèves de l’école privée St-Joseph

 02 33 65 61 61
13, rue Lazare-Carnot 

BP 111
61004 ALENÇON Cedex

Contacts
Service des Transports Publics 
Routiers de l’Orne
02 33 81 61 95
pit.transports@orne.fr
www.normandie.fr/transport-scolaire 


